PAGE
1
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 067/2013
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITADA PARA MANUTENÇÃO DE ESTRADAS RURAIS.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  116/2013

Empresa: CONCREVALLE CONCRETO VALLE DO IGUAÇU LTDA, CNPJ sob o nº 11.279.026/0001-37
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	2
	2027
	PEDRA BRITA Nº 4 Composta por produtos resultantes de britagem primária de rocha sã, devem ser constituídos por fragmentos duros, limpos e duráveis, livres de excesso de partículas lamelares ou alongadas, macias ou de fácil desintegração, assim como de outras substâncias ou contaminações prejudiciais que em uma condição granulométrica mínima assegura estabilidade à camada, quando executada através das operações de espalhamento, homogeneização, umedecimento e compactação.
	M3
	4.000,00
	28,00
	112.000,00

	TOTAL
	112.000,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  117/2013

Empresa: IVONEI ZOTTI & CIA LTDA – ME, CNPJ sob o nº 02.418.793/0001-99

	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	1
	9840
	PEDRA BICA CORRIDA Pedra bica corrida é composta por produtos resultantes de britagem primária de rocha sã, devem ser constituídos por fragmentos duros, limpos e duráveis, livres de excesso de partículas lamelares ou alongadas, macias ou de fácil desintegração, assim como de outras substâncias ou contaminações prejudiciais que em uma condição granulométrica mínima assegura estabilidade à camada, quando executada através das operações de espalhamento, homogeneização, umedecimento e compactação.
	M3
	4.000,00
	25,00
	100.000,00

	1
	3
	5464
	PEDRA BRITADA Nº 1 Material resíduo britamento mecânico de rocha, aplicação concreto construção civil, normas técnicas peneira dentro dos padrões da abnt.
	M3
	500,00
	43,00
	21.500,00

	1
	4
	5463
	PÓ DE PEDRA Material resíduo britamento mecânico de rocha, aplicação concreto construção civil, normas técnicas peneira dentro dos padrões da abnt. dados adicionais (pó fino)
	M3
	300,00
	54,60
	16.380,00

	TOTAL
	137.880,00

Dois Vizinhos, 22 de julho de 2013
Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]